COMUNE DI MONTALBANO JONICO

BILANCIO DI PREVISIONE - Esercizio 2013
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

13/11/2013 19:10 Pag.

Intervento

Codice

€ numero

Denominazione

Impegni
ultimo esercizio
chiuso

Previsioni
definitive
esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA

Variazioni

in aumento

Variazioni

in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

Annotazioni

1010203

1100403
1100405

1 TITOLO I
SPESE CORRENTI

-
-

Funzione 01
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI
CONTROLLO

Servizio 01 02
SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Totale

Totale Funzione 01

1 10 Funzione 10 - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE
Servizio 10 04
ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA

PERSONA

PRESTAZIONI DI SERVIZI
TRASFERIMENTI

Totale

Totale Funzione 10

10.000,00
173.208,00

14.500,00
166.572,00

500,00
27.568,00

15.000,00
194.140,00

183.208,00

181.072,00

28.068,00

209.140,00

183.208,00

181.072,00

28.068,00

209.140,00
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Intervento Impegni Previsioni PREVISIONI DI COMPETENZA
ultimo esercizio definitive Annotazioni
Codice chiuso esercizio Variazioni Variazioni SOMME
e numero Denominazione in corso in aumento in diminuzione RISULTANTI
Riassunto TITOLO I - SPESE CORRENTI
01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI
CONTROLLO
10 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 183.208,00 181.072,00 28.068,00 209.140,00
Totale TITOLO I 183.208,00 181.072,00 28.068,00 209.140,00
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Intervento Impegni Previsioni PREVISIONI DI COMPETENZA
ultimo esercizio definitive Annotazioni
Codice chiuso esercizio Variazioni Variazioni SOMME
e numero Denominazione in corso in aumento in diminuzione RISULTANTI
RIEPILOGO DEI TITOLI
TITOLO I 183.208,00 181.072,00 28.068,00 209.140,00
TOTALE GENERALE 183.208,00 181.072,00 28.068,00 209.140,00




