## COMUNE DI MONTALBANO JONICO

# BILANCIO DI PREVISIONE - Esercizio 2013 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

13/11/2013 19:10 Pag. 1

Intervento		Impegni ultimo esercizio	Previsioni definitive	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione	chiuso	esercizio in corso	Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	Annotazioni
1010203	1 TITOLO I SPESE CORRENTI  1 1 Funzione 01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  Servizio 01 02 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE  PRESTAZIONI DI SERVIZI						
	Totale Totale Funzione 01						
	1 10 Funzione 10 - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  Servizio 10 04  ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA						
1100403 1100405		10.000,00 173.208,00	14.500,00 166.572,00	500,00 27.568,00		15.000,00 194.140,00	
	Totale	183.208,00	181.072,00	28.068,00		209.140,00	
	Totale Funzione 10	183.208,00	181.072,00	28.068,00		209.140,00	

## COMUNE DI MONTALBANO JONICO

# BILANCIO DI PREVISIONE - Esercizio 2013 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

13/11/2013 19:10 Pag. 2

Intervento		Impegni ultimo esercizio	Previsioni definitive	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione	chiuso	esercizio in corso	Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	1441554412
	Riassunto TITOLO I - SPESE CORRENTI  01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO 10 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE	183.208,00	181.072,00	28.068,00		209.140,00	
	Totale TITOLO I	183.208,00	181.072,00	28.068,00		209.140,00	

## COMUNE DI MONTALBANO JONICO

# BILANCIO DI PREVISIONE - Esercizio 2013 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

13/11/2013 19:10 Pag. 3

Intervento		Impegni ultimo esercizio	Previsioni definitive	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione	chiuso	esercizio in corso	Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	14415002210112
	RIEPILOGO DEI TITOLI						
	TITOLO I	183.208,00	181.072,00	28.068,00		209.140,00	
	TOTALE GENERALE	183.208,00	181.072,00	28.068,00		209.140,00	